
TT 1960 Holding ApS

CVR-nr.: 39902664

Søgade 3
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2023

VibekeToubro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT 1960 Holding ApS
Søgade 3
4050 Skibby
e-mailadresse: ejlif.thomasen@gmail.com
CVR-nr.: 39902664
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter besidde ejerandele i danske selskaber indenfor investerings- og ejendomsbranchen samt selv at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 9.447 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.589	7.020
Eksterne omkostninger			-2.499
Bruttoresultat		8.589	4.521
Resultat af ordinær primær drift		8.589	4.521
Andre finansielle indtægter		858	797
Ordinært resultat før skat		9.447	5.318
Årets resultat		9.447	5.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.447	
I alt		9.447	5.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.344	52.755
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.344	52.755
Anlægsaktiver i alt		61.344	52.755
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		38.692	35.826
Tilgodehavender i alt		38.692	35.826
Likvide beholdninger		7.980	7.980
Omsætningsaktiver i alt		46.672	43.806
AKTIVER I ALT		108.016	96.561

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.765	5.318
Egenkapital i alt		54.765	45.318
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		53.251	51.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.251	51.243
Gældsforpligtelser i alt		53.251	51.243
PASSIVER I ALT		108.016	96.561

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret